
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor Komunikace 
 

 

 
1. náměstek primátora hlavního města Prahy 

Karel Březina 
a zástupci Dopravního podniku hl. m. Prahy 

 
budou poskytovat aktuální informace v souvislosti se 

stávkou v dopravě  
 

v pondělí 13. června 2011 od 03.00 hod.  
 

až do odvolání v budově Centrálního dispečinku DPP. 
(Ul. Na Bojišti 5, Praha 2). 

 
Cestující a další zájemci získají aktuální provozní informace na infolince DPP, na 

telefonním čísle: 296 191 817. Dopravní podnik také posílí provoz svých 
informačních center, která budou v provozu od 05.00 hodin. Aktuální informace 
cestující získají také na internetových stránkách společnosti www.dpp.cz a také 
prostřednictvím informačních panelů ve vestibulech metra, případně přímo od 

pracovníků DPP na stanicích MHD. 
 

Informace pro zástupce médií prosím směřujte na: 
tiskoveoddeleni@dpp.cz 

 
 

Prosíme novináře o potvrzení své účasti v budově 
Centrálního dispečinku na e-mailové adrese: 

tereza.kralova@cityofprague.cz 
 

 
V Praze 10. 6. 2011 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy 

 

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

 

mailto:tereza.kralova@cityofprague.cz
mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


